

Lissy Boesen Design ApS

Stockholmsgade 17, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 09 83 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2021.

Lissy Boesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lissy Boesen Design ApS
Stockholmsgade 17
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 09 83 37
Stiftet: 26. maj 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lissy Boesen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Lissy Boesen Design Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med design og produktion af betonskulpturer m.m. samt aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.492 t.kr. mod 1.535 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 627 t.kr. mod 667 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.492.270	1.535
2 Personaleomkostninger	-587.270	-574
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.959	-23
Driftsresultat	875.041	938
Øvrige finansielle omkostninger	-130.872	-118
Resultat før skat	744.169	820
Skat af årets resultat	-117.366	-153
Årets resultat	626.803	667
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	600
Overføres til overført resultat	0	67
Disponeret fra overført resultat	-173.197	0
Disponeret i alt	626.803	667

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.418.139	4.765
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.418.139</u>	<u>4.765</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.418.139</u>	<u>4.765</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.090	151
Udskudte skatteaktiver	20.000	27
Andre tilgodehavender	39.117	55
Periodeafgrænsningsposter	6.690	7
Tilgodehavender i alt	<u>162.897</u>	<u>240</u>
Andre værdipapirer	592.316	0
Værdipapirer i alt	<u>592.316</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>985.829</u>	<u>1.274</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.741.042</u>	<u>1.514</u>
Aktiver i alt	<u>5.159.181</u>	<u>6.279</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	642.417	816
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	600
Egenkapital i alt	<u>1.942.417</u>	<u>1.916</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.085.514	2.093
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.085.514</u>	<u>2.093</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	54.122	84
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.672	28
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.031.231	687
Selskabsskat	0	182
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	110.066	0
Anden gæld	911.159	1.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.131.250</u>	<u>2.270</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.216.764</u>	<u>4.363</u>
Passiver i alt	<u>5.159.181</u>	<u>6.279</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	815.614	600.000	1.915.614
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-173.197	800.000	626.803
	500.000	642.417	800.000	1.942.417

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2020	592.316
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0

	2020 kr.	2019 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	578.172	565
Andre omkostninger til social sikring	9.098	9
	587.270	574
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	4.875.376	4.875
Tilgang i årets løb	96.022	0
Afgang i årets løb	-1.469.721	0
Kostpris 31. december 2020	3.501.677	4.875
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-109.880	-87
Årets afskrivninger	-29.959	-23
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	56.301	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-83.538	-110
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.418.139	4.765

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 3.437.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lissy Boesen Design Holding ApS, CVR-nr. 37098353 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
